
L38

L39

SP2M

SP2M

P

P2

P2

PM

P1

SP2M

SP2M

SP2M

SP2M

SP2M

SP2M

SP2M

SP2M

SP2M

SP2M

SP2M

SP2M

SP
SP

65

79

81

89

93

97

101

91

76

do 76

85
83

87

77

75

do 76

73

71

69

67

63

bb

61

43

57

51

49

bb

45

55

33

46

19

bb

21

15

17

32

78

bb

bb

bb

bb

37

bb

bb

bb

bb

bb

bb

bb

bb

bb

95

93a

bb

710/10

710/11

748/4

709/1

711/1

711/3

745/1

745/2

745/5

745/6

714/1

714/8

713/1

713/2
713/3

710/9

710/7

699/2

710/8

714/7

710/6

711/2

714/2

737/3

805/2

805/1

803/1

741/1

762/1

746/2

758/3

758/1

766/1

760/1

803/2

766/2

709/2

708

707

705

706

712

725

724

727

733

726

734

757

747

748

749

750

736

735721

732

731

722

730

720

723

729

718

783

779

780

802

776

778

753

756

763

751

744

765

771

773

759

767

774

768

769

566.170

570.938

571.605

569.521

561.272

562.703

563.196

564.772

563.100

565.371

565.250

566.464

569.244

569.161

569.886

569.883

572.138

573.081

573.883

576.064

566.583

567.113

567.022

567.561

567.310

567.378

567.114

566.708

565.713

566.362

566.170

566.723

566.359

566.422

566.405

566.125

568.935

570.512

572.438

573.543

574.204

575.081

575.863

575.602

568.699

569.513

569.566

570.734

571.567

574.336

570.938

572.542

572.508

571.627

571.605

572.210

572.913

571.583

570.370

570.247

570.479

569.487

568.946

569.521

568.778

568.468

567.792

564.616

564.123

563.995

565.593

564.821

566.810

567.729

567.038

567.593

570.676

569.709

564.717

565.038

566.539

568.808

567.666

567.444

567.704

566.807

564.671

563.223

563.209

562.900

562.834

563.374

564.337

565.006

562.812

565.060

565.564

565.610

564.573

561.591

562.149

564.999

562.089

564.548

565.154

561.279

565.578

563.842

563.991

566.246

565.623

P1Pt

SPPt

P1Pt

P

P1

P1Pt

P1Pt

P1Pt

P1

P1

SP

P1

P1
P1

P1Pt

P

P1Pt

P1

P1Pt

P1

P1

P1

P1Pt

P1

P2Pt

P1

SP

SP

P1Pt

P1

P1

SPPt

P1Pt

PPt

P1

P2

P1Pt

P1Pt

P1Pt

P1

PPt

P1Pt

P1

PoP1

P1Pt

P1

P1Pt

PoP1Pt

SP1

P1

P1Pt

PPt

P1Pt

P1Pt

PoP1Pt

P1

P1Pt

P1Pt

P1Pt

P1Pt

PPt

SP1Pt

SP1Pt

SP1Pt

1

2

3

563.100

568.041

574.675

575.350

572.40
571.17

569.60

IZMJENE I DOPUNE REGULACIONOG PLANA

POSLOVNA ZONA "ŠIP''

NAČELNIK OPĆINE CENTAR SARAJEVO

HORTIKULTURA
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ZAVOD ZA PLANIRANJE RAZVOJA KANTONA SARAJEVO

RAZMJERA:

BROJ PRILOGA:DATUM:SADRŽAJ:

FAZA:

ELABORAT:

NARUČILAC:

DIMENZIJA (cm):

REGULACIONI PLAN STAMBENA ZONA "ŠIP"

IDEJNO RJEŠENJE HORTIKULTURE

LEGENDA :

STABILNOST TERENA :

STABILAN TEREN

TRASE INFRASTRUKTURNIH SISTEMA :

NASELJSKE SAOBRAĆAJNICE

REGULACIONA LINIJA GRAĐEVINSKE PARCELE

GRAĐEVINSKA LINIJA PLANIRANIH OBJEKATA

POSTOJEĆI STAMBENI I POSLOVNI OBJEKTI KOJI SE ZADRŽAVAJU

(Uz mogućnost rekonstrukcije i redizajna na osnovu Odluke o provođenju plana)

SP1M

PLANIRANI OBJEKTI :

STAMBENO-POSLOVNI

SP3M

GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE ZA I.V.Z

Izgradnja sportskog i dječijeg igrališta na parcelama k.č.br. 657/6 i 660/1 K.O. Sarajevo VI

GRANICA OBUHVATA IZMJENA I DOPUNA REGULACIONOG PLANA

("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 15/22)

GRANICA OBUHVATA IZMJENA I DOPUNA REGULACIONOG PLANA

("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 11/01, 2/07)

TERENI ZA REKREACIJU

SPORTSKI TERENI

ZELENE POVRŠINE (zastupljene kroz sve tri vegetacione staže)

Napomena: Predstavljena grafika: šrafure, simboli zelenila (sve tri vegetacione etaže) i terena za

igru, ne predstavljaju stvarne pozicije, već samo šematski prikaz, odnosno prijedlog rasporeda

masa biološke komponente. Kroz izradu Idejnog/Izvedbenog projekta hortikulture odrediti će se

tačna pozicija svih ovih elemenata, prema potrebama i datim uslovima terena.

ZELENE POVRŠINE :

IZMJENE I DOPUNE REGULACIONOG PLANA

POSLOVNA ZONA ''ŠIP''  M 1:1000

IDEJNO RJEŠENJE HORTIKULTURE

Izgradnja sportskog i dječjeg igrališta na parcelama k.č.br. 657/6 i 660/1 K.O.

Sarajevo VI
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